



Vallavolikogu esimees on Külvar Mand

19. detsembril toimunud vallavolikogu istungil oli viimaseks punktiks volikogu esimehe valimine. Esimest korda volikogu esimeheks valitud Aldo Tamm otsustas siiski vallavanemaks hakata ja loovutada koha kellelegi teisele.

Volikogu esimehe kandidaadiks esitas Andres Teppan valimisliidust Parem Koeru Külvar Mandi. Hääletuse tulemusel valiti kaheksa poolthäälega Külvar Mand Koeru vallavolikogu esimeheks.

Külvar Mand tänas usalduse eest. Ta lubas panustada kogu oma nõu ja jõu kui ka varasema mõningase poliitilise kogemuse sellesse töösse. Mand lootis oma kõnes, et volikogu on avatud kõikideks dialoogideks ja poliitikutena suudetakse kaasata rohkem rahvast ning tehakse kõigile arusaadavaid otsuseid.

Koeru Kaja



Austatud vallarahvas!

Järjekordne sümbolne piir toimunu ja tuleva vahel on ületatud, üks aasta lõppenud ning uus alanud. Loode-tavasti olid pikad jõulupühad heaks mõtete kogumise ajaks, võimaluseks meenutada vastmöödunud aastaringi tegemisi. Samuti koguda ja laadida end alanud aastaks reipuse ja teotahetega.

Sügisese kohalike omavalitsuste valimised töid uuendusi Koeru valla juhtimisse. Valijate tahtel sai volikogus enamuse valimisliit Parem Koeru ja seni pikalt Koeru valla tegemisi suunanud isikud jäid opositsiooni. Täna on uus volikogu tegevusse rakendunud ja kinnitanud vallavalitsuse uue koosseisu. Mõlemad institutsioonid on möödunud aasta lõpusirgel läbinud rakenduslikud toimingud ja häälestunud eelseisvaks tööperioodiks. Valimislubaduste täitmise aluseks on juhtimise professionaalsus, avatus ja pidev dialoog kogukonnaga. Samuti koostöövalmidus volikogu oposi-

siooni saadikutega.

Maapiirkondade omavalitsuste esmatähtis ülesanne on pidurdada elanikkonna vähenemist läbi aktiivsete tegevuste, mis tagavad konkurentsivõimelise elukeskkonna kujundamise ja eelduste loomise uute töökohtade tekkeks. Tegelik töö on ees ja alanud aasta eesmärkide elluviimisest anna me edaspidi konkreetsemalt teada.

Läbivaatamist ja ajakohastamist ootavad seni kehtinud planeeringud ja arengukavad, neis sisalduvad põhimõtted tuleb tegelikult elust lähtuvalt julgelt ümber hinnata ja ellu viia. Otsustarbekas on teha eesmärgistatud koostööd naaberomavalitsuste ja maakonnakeskuse – Paide linnaga. Koeru kui Ida-Järvamaa tõmbekeskuse jaoks on jätkuvalt oluline lahenduse leidmine gümnaasiumiastme säilitamiseks-arendamiseks.

Elu edeneb, kui oleme valmis tänast olukorda objektiivselt hindama ja otsima vastust küsimustele: Mis on hästi

ja mis valesti? Kuidas teha asju teisiti ja paremini?

Igäihe isiklik panus koduvalla meelepäraseks toimimiseks muudab siinse elu vallakodanikele omasemaks ja võimalusterohkemaks. Vahel võivad mõned lihtsad asjad muuta kodupaiga asendamatuks ja siduvaks nii püsielanikele kui ka juurdetulistajatele.

Sellest lähtuvalt veelkordne kinnitus jätkata avatud juhtimisstiiliga, nagu see toimus 28. novembri volikogu istungile järgnenud ühisarutelul kohale tulnud vallakodanikega. Kogukonna ühiste eesmärkide saavutamiseks on kaasamine ja kodanikukesksus volikogu enamuse, vallavalitsuse ja vallavanema sihiks.

Soovin kõigile teotahelist, aktiivset ja tulemusterohket uut 2014. aastat!

Austusega

Aldo Tamm

Koeru vallavanem

19. detsembri vallavolikogu istungilt

Kinnitati Koeru valla eelarvestrateegia aastateks 2013–2017.

Võeti vastu Koeru valla 2013. aasta II lisaeelarve kogumahuks 298 755,68. Krista Lindermann selgitas, et lisaeelarve koostamise tingis vajadus sihtotstarbeliste tulude ja täiendava laekumise arvelt kulutuste tegemiseks. EAS kinnitas ära Vao-Koeru jalg- ja jalgrattateede eraldise. Vähendati Koeru keskkooli personalikulu (pearaamatupidaja poolt ekslikult arvatud suurem kulu), selle jäägi võrra tasutakse kaamerate paigaldamise eest, mis laekub PRIA-lt järgmisel aastal tagasi. Suurenes ka kaamerate projekti omaosalus. Lisaks on allasutused personalikulu jääke suunanud majandamiskulude tegemiseks.

Toimus 2014. aasta eelarve I lugemine.

Otsustati maksta hivistit lahkuvale vallavolikogu esimehele Himot Põldverile kolme kuu ametipalga ulatuses ehk 479,34 eurot.

Kinnitati maamaksu määr ja maamaksu vabastuse andmise põhimõtted Koeru vallas.

2014. aastal on haritava maa ja loodusliku rohumaama maamaksuääraks on 1,5 protsenti maa maksustamishinnast aastast ning metsamaa, hoonetega õuema ja muu maa maamaksuääraks on 2,5 protsenti maa maksustamishinnast aastast.

Tunnistati peremehetuks Koeru vallas Vahuküla külas Vahuküla külas Väike-Hansu, Ruti, Sepipaja ja Väike-Vahu kinnistuga piirneval maa-alal asuv majandushoone, kuna avalikustamise tulemusena omanikku ei selgunud.

Anti FIE-le Eva Närska Apteek Koerus rendisoodustust 25% ulatuses alates 1. 01. 2014.

Anti OÜ-le Koeru Arstikeskus rendisoodustust 25% ulatuses alates 1. 01. 2014.

Otsustati muuta asustusüksuste lahkmeejooni järgnevalt: Koeru valla Abaja ja Koidu-Ellavere külade vahelise lahkmeejoone (mõtteline joon) muutmiseks arvatakse Abaja külas asuv Pruuli katastriüksus Koidu-Ellavere küla piiridesse. Lahkmeejoone muutmisel on arvestatud Pruuli katastriüksuse piire.

Kaarel Kutti ettepanekul määrati revisjonikomisjoni liikmete arvaks kolm inimest. Koos K. Kuttiga on liikmeteks Jarkko Kalevi Arhilahti ja Andres Gorbõljov.

Otsustati, et Koeru vallavalitsuses on edaspidi viis liiget ja struktuuriks vallavanem ja liikmed. Kinnitati Koeru vallavalitsuse liikmeteks Aldo Tamm – vallavanem, liikmed: Annika Aava, Krista Lindermann, Urmas Neeme, Tarvi Pihlaks.

Kinnitati valimisliidu Parem Koeru poolt esitatud kandidaat Külvar Mand Koeru vallavolikogu esimeheks.

Informatsioonide all räägiti päevaprobleemidest: üldplaneeringust, Aruküla mõisa kooli renoveerimisest, Vao veemuredest, MTÜ Koeru Jalgpallikoolist, Koeru koolilaste toitlustamisest, Kareda valdaga ühinemisest, Maaspordikeskuse maadlusmaja ehituse plaanidest. Järgmine volikogu toimub 30. jaanuaril 2014.

3. detsembri vallavalitsuse istungilt

Kokku tuldi erakorraliselt kiireloomulise küsimuse asjus ja päevakorda võeti Aruküla mõisa peahoone renoveerimise projektijuhtimise hankedokumendi tingimuste täpsustamine.

Ülle Jäger selgitas, et võttes aluseks pakkujate küsimused e-riigihangete keskkonnas hanke projekti „Aruküla mõisa peahoone renoveerimine“ projektijuhtimine hanke kohta, on vaja korraldada riigihanke hankedokumendi tingimustesse täpsustuste sisseviimine, lisades sinna lepinguprojekt. Sellega pikeneb hanke tähtaeg 11 päev võrra, varasem tähtaeg oli 4. detsember 2013. Hankemenetluse teade hankedokumentide täpsustuste kohta avaldatakse riigihangete registris ja Internetis Koeru valla veebilehel.

4. detsembri vallavalitsuse istungilt

Ülle Jäger selgitas eelmisel päeval vallavalitsuse poolt tehtud korraldust, et täpsustada Aruküla mõisa peahoone renoveerimise riigihanke hankedokumente.

Tunnistati kehtetuks Koeru Vallavalitsuse 29.10.2013. a korraldusega nr 204 välja kuulutatud lihtmenetlusega riigihange „Toitlustusteenus Koeru Keskkoolis“, kuna menetluse jooksul pakkumuste esitamise tähtajaks pakkumusi ei laekunud.

Vallavalitsuse liikmed olid seisukohal, et asutakse teenuse ostmise osas uuesti otse-läbirääkimistesse senise teenuse osutajaga ja teiste samalaadsete teenuste pakkujatega. Peeti vajalikuks, et teenuse ostmisel ei tekiks vahepeal vahet ning otsustati, et räägitakse läbi hetkel kehtiva lepingu osas, et seda võimalikult jätkata kuni käesoleva õppeaasta lõpuni. Oldi seisukohal, et uus hange kuulutatakse välja, kuid seda juba uue vallavalitsuse poolt.

Pikendati sotsiaalkorterite üürilepingut ühel isikul kaheks aastaks ja kahel isikul üheks aastaks.

Kinnitati maa sihtotstarbe määramine ja maksustamishind Mõisatiigi katastriüksuse kohta. Nimeetatud objekt hõlmab Paide tee ääres piirnevaid tiike, sihtotstarbeks veekogude maa 55% ulatuses ja üldkasutatav maa 45% ulatuses. Maa on munitsipaalomandisse taotletud, tulevikus võib tekkida võimalus tiikide korramiseks raha taotleda.

Anti ehitusluba Elektrilevi OÜ-le, kes palus ehitusluba Kõrtsi alajaama Majade fiidri rikete vähendamiseks Koeru alevikus Sõpruse puiesteele.

Elektrilevi OÜ-le anti ehitusluba Veski kinnistu liitmiseks elektrivõrguga Puhmu külas.

Anti KÜ-le Kindel Kodu kirjalik nõusolek varikatuste ehitamiseks Sõpruse 9 elamule Koeru alevikus. Koeru alevikus aadressil Paide tee 5 asuva hoone mitteiluruumide nr 11 ja 17 kasutusele andmiseks korraldatud enampakkumisele laekus üks avaldus. Enampakkumisele esitas soovi osaleda OÜ Vailemar sooviga rentida mitteiluruumi nr 17 pinnaga 21,5 m² ja rendi suurusega 1,20 eurot ruutmeetri.

Triin Põbbol tänas vallavalitsuse liikmeid tehtud töö eest.

Vallavalitsuse 23. detsembri istungilt

Kõneldi Koeru Projekti taotlusaastast. 5. detsembri taotlusvoorust esitati 11 projekti, millele kokku sooviti rahalisi vahendeid summas 1725,72 eurot. Koeru valla 2013 aasta eelarves on Koeru Projekt taotluste rahastamiseks kokku vahendeid 3040,00 eurot. Komisjon vaatas läbi esitatud taotlused ning tegi otsuse rahastuse kohta. Kaks projekti rahastust ei leidnud: üks suunati edasi 2014 aasta I vooru ja üks taotlus suunati edasi vallavalitsuse istungile.

Anti korraldus isikliku kasutusõiguse seadmise kohta Elektrilevi OÜ-le Koeru vallas Koeru alevikus asuval Pärnatee kinnistul keskpinge maakaabelliini ja Sõpruse kinnistul kesk- ja madalpinge maakaabelliinide ehitamiseks. Isikliku kasutusõiguse sisuks on Pärnatee katastriüksusele 500 m ulatuses keskpinge maakaabelliini ja Sõpruse katastriüksusele 35 m ulatuses kesk- ja madalpinge maakaabelliinide ehitamine, omanine ja majandamine kaitsevööndiga 1 m mõlemale poole liini äärmistest kaablistest. Kasutusõigusega koormatav ala pindala on Pärnatee katastriüksusel 1000 m² ja Sõpruse katastriüksusel 70 m².

Vastavalt OÜ Vao Põldur soovile jagati tema omandis olev Kalitsa külas asuv maaüksus Pühandi kaheks: Karla maaüksus, (2,29 ha) ja Pühandi (26,70 ha). Mõlema sihtotstarve on maatulundusmaa.

Anti ostueesõigusega erastamise võimalus Jüri Soodlale.

Kinnitati Vahuküla külas Vahulaari maaüksusele sihtotstarve ja maksustamishind. Maaüksusele paigaldatakse reoveekogumise mahutid. Pindala on 7316 m², sihtotstarve tootmismaa. Vahulaari maaüksusel paikneb vallale kuuluv peremehetu majandushoone.

Koeru vald on kohustatud omandama Väinjärve kergliiklustee osana Mati Pihlaku-le kuuluva maa. Maa suurus on 838 m², sihtotstarve transpordimaa. Omandamine viibis seoses erastamise protsessi venimisega.

Kinnitati õppekoha tegevuskohtade arvestuslikud maksumused, mis on vabariiklikult kinnitatuna 83 eurot. Koeru keskkoolil on maksumus 99 €, lasteaial 205 €, muusikakoolil on eraldi välja toodud maksumused ettevalmistusklassis ja põhiõppes – need on omakorda jagatud tasumiste perioodide järgi, kui tasutakse 9 kuud ja kui tasutakse 12 kuud. Põhiõppes 148 € ja 9 kuuse perioodiga 198 € ning ettevalmistusklassis 74 € ja tasumisel 9 kuud 99 € kuus.

Kinnitati Koeru Muusikakooli õppekulu osaliseks katmiseks lapsevanema poolt makstava õppetasu suurus. Osaliselt tasuvad muusikakooli eest vanemad, teiste omavalitsuste lastele on ligikaudu 66 eurot. Lapsi käib Järva-Jaanist, Rakkest ja Kareda vallast. Kehtestati lapsevanema poolt tasutavaks hinnaks Koeru valla laste osas ettevalmistusklassis 9 eurot kuus, 1.–3. klassis 18 eurot kuus ning 4.–7. klassis 20 eurot kuus. Tasud rakendatakse 1. jaanuarist 2014.

Kinnitati hankekomisjoni ettepanekul riigihanke „Aruküla mõisa peahoone (Koeru keskkooli õppehoone) renoveerimine“ projektijuhtimise teostaja. Esitatud pakkumusi oli 12.

Kvalifitseeritud kõik pakkumused, prima pakkumuse esitas Tallinna Linnaehitus AS, pakkumuse kogumaksumusega 11 160 eurot koos käibemaksuga. Hoones peab toimuma õppetegevus ja muusikakooli tegevus. Projektijuhi ülesanne on valmistada ette 3 hanget: omaniku ja autori järelevalve ning ehituse hange. Kultuuriministeeriumi poolt korraldatakse muinsuskaitse järelevalve, selleks isikuks on Jaan Vali.

Kinnitati toimetulekutoetused 24 isiku osas, kogusummas 2637,80 eurot.

Otsustati jätkata Koeru keskkooli toitlustamise lepingut 2. jaanuarist kuni 2. juunini 2014 Koeru hooldekeskusega. Toidupäevahinnaks jääb 1.95 eurot, pikapäevärühma osas 0,92 eurot, need hinnad on endised, aga lisatud on kahe ettekandja ametikoht. Järgmisel aastal arvatavasti muretsetakse sinna seadmed maksumusega ligikaudu 30 000 eurot. Paralleelselt proovitakse leida operaatorit, kes oleks nõus teenust osutama.

Vahuküla külla reoveemahutite paigaldamiseks viib Koeru Vallavalitsus ellu KIK-i veemajanduse programmist rahastatud projekti ja selleks anti ehitusluba mahutite paigaldamiseks.

Anti ehitusluba Elektrilevi OÜ-le Konesko AJ üleviimiseks 10 kV toitele, komplekt-alajaama paigaldamiseks ja maakaabli paigaldamiseks.

Anti kirjalik nõusolek Hallistemaa OÜ-le IMW kuumadõhu katla paigaldamiseks Kalitsa külas asuva kuivati teenindamiseks. Katel paigutatakse osaliselt hoonest välja.

Aldo Tamm nimetati SA Maaspordikeskuse nõukogu liikmeks.

Kinnitati ASI Koeru Kommunaal nõukogu liikmeteks Andres Teppan, Ülo Sokmann, Peeter Lindermann, Kuldar Kipper ja Andres Gorbõljov.

Anti noortemajale luba korraldada 27. detsembril kultuurimaja ruumides aasta-lõpupidu ja seoses sellega lühendada liikumispiirangut alaealiste 27. detsembril kella 23.00st kuni 28. detsembri kella 03.00ni.

Arutleti jalgpallistaadioni teemal.

Uus kauplus alustas



Uus pood Koerus pakub põnevat käsitööd, omanikud on hakkamist täis. Foto: T. Truska

Detsembrikuu teisel nädalal avas vaikselt ja kärata uksed uus kauplus Koeru kõrtsihoones.

Kolm tegusat naist: Maire Aimsalu, Katre Kasemaa ja Valli Allmere loodud OÜ Loomepalmik müüb peamiselt kohalikku käsitööd.

Seinale on põnevalt kinnitatud endised kalakastid, mis täidavad riulite ülesannet. Jõulude ajal sai valida küünlade, kootud esemete, lõngade ja raamatute hulgast kingituseks meeldivat. Maire Aimsalu sõnul sai kauplus rajatud tänu sellele, et kõrval

on lillepood, mis on kahjuks nii väike, et käsitöö sinna ei mahtunud. Samas seisis tühjalt ruum, mida Grossi pood ise ei kasutanud. „Lihtsalt vaata, mis asjast välja tuleb ja kingitusi on inimestel ikka tarvis. Plaanis on muidugi aja jooksul ka sortimenti laiendada. Näiteks üks mees pakkus sepiseid,” kõneles Aimsalu.

Kauplus on avatud E–N 9–18; R 9–19; L–P 10–16.

Terje Truska

Koeru kooli toitlustajana jätkab Koeru hooldekeskus

Novembrikuus avalikkusele teada saanud tõik, et kooli toitlustajaga on leping lõpetatud, pani muretsema koolilaste vanemad. Nüüdseks on teada, et Koeru vallavalitsus on sõlminud Koeru hooldekeskusega lepingu, et toitlustada õpilasi kuni õppeaasta lõpuni.

Varem koristasid koolis söögilauad ära hooldekeskuse töötajad, kuid uuest aastast tuleb koolil selleks kaks inimest palgata. Õpilastele lõu-

na maksumus seetõttu ei suurene. Koolilõuna maksumuseks jääb 1,95 eurot.

Uueks õppeaastaks on kaks võimalust: kas osta teenus sisse või hakatakse koolis toitu valmistama. Köögiruumid on koolil olemas, kuid puuduvad seadmed, mille ostmiseks hetkel puuduvad eelarves vahendid umbes 30 000 eurot.

Koeru Kaja

Pikendati korraldatud jäätmeveo lepinguid AS-ga Eesti Keskkonnateenused

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus pikendas korraldatud jäätmeveo ainuõigust AS-ga Eesti Keskkonnateenused kuni 31. märtsini 2015.

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus ja Eesti Keskkonnateenused AS vahel 17.01.2011 allkirjastatud jäätmeveo leping ja lepingu lisad kehtivad ka pikendatud korraldatud jäätmeveo perioodil.

Lepingu pikendamine tagab senise korraldatud jäätmeveo muutusteta jätkumise maakonnas ning võimaldab ühtlustada jäätmevedu reguleerivaid seadusandlikke akte maakonna kohalikes omavalitsusüksustes.

Elanike jaoks lepingupikendus lisakohustusi kaasa ei too. Jäätmevedaja AS Veolia Keskkonnateenused jätkab prügiveoteenuse osutamist senikehtinud hindadega ja tingimustel.

Lisaks tuletame teile meelde, et korraldatud jäätmeveoga mitteliitunudil tuleb esitada iga aasta 20. jaanuariks (hiljemalt 20. jaanuariks 2014) kohalikele omavalitsusele kirjalik kinnitus, et kinnistul ei ole eelmise aasta kestel elatud või kinnistut ei ole kasutatud. Kui kinnistuomanikult/jäätmevaldajalt vastavat kinnitust 20. jaanuariks elukohajärgsesse omavalitsusse pole saanud, loetakse kinnistuomanik/jäätmevaldaja alates 21. jaanuarist korraldatud jäätmeveoga liitunuks.

Vabastuse saamiseks tuleb esitada kohalikele omavalitsusele kirjalik taotlus, kus näidatakse ära põhjus, miks vabastust taotletakse ning elukoht, kus on liitunud korraldatud veoga. Samuti võidakse teilt küsida lisadokumente, mis näitavad ära vee ja elektrikulu vabastataval objektil ja põhielukohas tasutavaid jäätmeveo arveid.

Korraldatud jäätmeveost vabastuse taotluse (ka ühismahuti avalduse) vormid on kättesaadavad kohalikus omavalitsuses või nende kodulehel. Taotluse võib saata skaneeritult või digiallkirjastatult emailile või allkirjastatult posti teel. Palume teil taotluse esitamist mitte jätta viimasele hetkele!

Daisy Alatare
MTÜ Kesk-Eesti
Jäätmehoolduskeskus

Koolilapsed tegid jõuluüllatuse

Koeru keskkooli õpilased ja õpetajad meisterdasid kooli jõululauldal 12 piparkoogimaja. Enne jõule viidi need valla eakatele ja lasterikastele peredele.

Kooli huvijuht Kirsika Ilmjärv andis teada, et piparkoogimajad viidi Koeru perekodule ja lasteada, neid said ka viis lasterikast pere ning viis maja läks eakatele.

Selleks tehti noortega Koeru Projekti taotlus ja saadi rahastus. Teiseks rahastajaks oli kool ja piparkoogimajad anti üle koostöö vallavalitsusega. Piparkoogimajad said eakad, kel vanust üle üheksakümne. Lasterikastest peredest suurim on 11-lapseline pere, ühes peres kasvab kuus ja ülejäänud kolmes viis last.

Koeru Kaja

Koeru valla elanike statistika

2013. aastal sündis Koeru valda 15 last, neist poisse 7 ja 8 tüdrukut. Meie hulgast lahkus 16 inimest.

01.01.2014 aasta seisuga on Koeru vallas 2206 inimest: neist mehi 1127 naisi 1079.

Külade kaupa jaguneb rahvastik nii:

Abaja 46, Aruküla 61, Ervita 247, Kalitsa 45, Kapu 44, Koeru 1008, Koidu-Ellavere 23, Kuusna 42, Laaneotsa 11, Liusvere 11, Merja 5, Norra 2, Preedi 18, Puhmu 32, Rõhu 26, Salutaguse 23, Santovi 37, Tammiku 17, Tudre 15, Udeva 42, Vahuküla 95, Valila 6, Vao 244, Visusti 28, Vuti 5, Väinjärve 55, Jõeküla 2, vald 16.

Jaanika Aava
vallasekretär

Tsirkusefestival üllatas mitmel moel



Tsirkusefestivalil võis kohata hulgaliselt suuri ja väikeseid kloune.

Foto: T. Truska

Reedel, 13. detsembril toimus järjekordne 13. tantsuetendus Koeru koolis, mis kandis pealkirja „Tsirkusefestival“.

Niipalju värve ja punaseid ninasid pole vist Koeru koolimaja varem näinud! Ja asi polnud külmas ilmas, vaid klounide hulgas.

Seekordse tantsuetenduse legend räägib, et kord elas kaugel maal üks kena klouniperekond. Kloun Klausile panid paharetid pähe mõtte saada tsirkusedirektoriks. Teised klounid ei mõistnud teda. Meeleheites saatis Klaus mõttes oma perekonna kuu peale ja kõndis koos oma unistusega minema. Tema teele jäi tühi maha jäetud tsirkus, kus ta otsustas direktoriks hakata.

Esinejate leidmiseks kuulutas ta välja suure tsirkusefestivali. Ainult kloune ta sinna ei tahtnud ja püüdis nende kohalejõudmist paharetide abiga takistada. Aga direktor olla on väsitav ja tegelikult ühele klounile ikka kurnav ka. Oma sugulasi nähes Klaus leebus ja lahkus koos teiste klounidega tagasi oma tavalisse klouniellu.

Nii nägidki võimlatäis pealtvaatajaid nii kloune mitmes suuruses, kui žonglööre, karusid, kasakaid, võimlejaid, erinevaid maailma loomi, tantsijaid pallidega, hüpitsate ja rōngastega. Lisaks koolilastele olid tantsimas ka lasteaia Päikeseratas lapsed.

Üllatused aga polnud lõppenud ka etenduse lõpuks. Publiku ette astus Eesti tuntum must-



Tantsunumber pallidega.

Foto: T. Truska

kunstnik Jürgen Veber. Oma ja saalist kutsutud abilistega viis ta läbi paar silmamoondamismumbrit, kus paberkotist ilmus välja klaasist Coca-Cola pudel ning kus elus part leiti ämbriku, kuhu teda algselt ei pandud.

Koolirahvas oli saanud hakkama jälle suure tööga, kus kõrvalejääjaid ei saanud olla: kes pidi tantsima, kes korraldama, maske ja riideid õmblema-muretsema, dekoratsioone valmistama jne. Jääme ootama 14. etendust!

Terje Truska

Koeru LSK on Eesti Praktikal-laskmise Ühingu liige

Detsembris 2013 võeti Koeru LSK vastu Eesti Praktikal-laskmise Ühinguusse. Sellega seoses on Eestis üks IPSC klubi rohkem ja mis kõige olulisem – see tegutseb ainsa klubina Kesk-Eestis. Klubi ühendab nüüd ametlikult eneses nii ISSF

sportlaskmist kui ka praktilist IPSC laskmist. Ootame aktiivseid ja asjast huvitatud isikuid oma klubi liikmeteks. Klubi liikmeteks võivad olla kõik, kes on võimelised kasutama tulirelva sihivõimeid ja kellele pakub see tegevus huvi. Relvaloal omami-

ne ei oma tähtsust, kuna IPSC turvakursuse läbinud isikul saab kasutada korraldaja poolt väljastatud relva. Kellel turvakursus läbimata, saavad kasutada instruktoriga relva viimase järelevalve all ja juhendamisel.

Aastal 2014 oleme võtnud eesmärgiks viia läbi Koerus vähemalt 12 level 1 ja 4 level 2 üritust. Üritused viieme läbi olemasolevas Ervita mõisa laskepaigas.

Endrik Kull
juhatus liige

Spordi uudised

Martin Kleini 51. mälestusvõistlused

1. detsember toimus Viljandi spordihoones Martin Kleini 51. mälestusvõistlused. Võistlustel osales kokku 93 võistlejat Eestist ja Lätist, kellest kuus olid Koeru maadlushuvilised. Tulemused:
-23 kg: Oti Timur Kirja 8. koht.

-29 kg: Oliver Koitmäe 3. koht, Kristjan Männik 6. koht.
-32 kg: Kevin Edgar Kirja 5. koht.
-38 kg: Elmar Braks 3. koht.
-46 kg: Janno uusmaa 5. koht.

Järvamaa lahtised meistrivõistlused vabamaadluses

Türi gümnaasiumi võimlas toimusid 14. detsemberil J. Rootsile ja E. Vanaisakule pühendatud Järvamaa lahtised meistrivõistlused. Seekordsel mööduvõistluse oli kohal nelja riigi esindajad (Eesti, Läti, Leedu ja Ukraina). Traditsiooniliselt jagatakse seal kätte igavesti rändavad pronkskujud Järvamaa parimale meesmaadlejale ja parimale noormaadlejale. See aasta (2013) rändasid pronkskujud Koeru meeste kätte. Järvamaa parimaks maadlejaks nimetati Toomas Tammik ja

parimaks nooreks valiti Janar Kulp. Koeru maadlejaid oli seekordsel võistlusel maadlemas viis.

Tulemused (noored):

-38 kg: Elmar Braks 2. koht
-42 kg: Janno Uusmaa 2. koht.

Tulemused (täiskasvanud):

-66 kg: Valdi Jalast 5. koht
-84 kg: Toomas Tammik 3. koht, Janar Kulp 8. koht.

Jaak Tammik

TV 10-olümpiastartisari algas edukalt

Uue hooaja esimene vabariiklik etapp toimus Võrus. Koeru KK võistkond esines hästi, tehti enamusel aladel isiklikud rekordid ja asuti väikeste kooldi grupis sarja juhtima. Meie parimad olid sel korral Kristjan Ilmjärv 14. kohaga nooremate poiste kuulitõukes (7.56) ja Lishanna Ilves 16. kohaga vanemate tüdrukute 60 m jooksus (8,59). Mõned päevad varem toimunud Järvamaa etapil võitis Kirke Grünmann noorem grupis nii 30 m jooksu (5,1) kui ka kaugushüppe (3,78), Patrik Ruotsalainen oli kaugushüppes kolmas (3,68). Vanemas grupis võitis Cren Jürgen samuti mõlemad alad: 30 m jooks (4,5), kaugushüpe (4,36). Lishanna Ilvese saagiks jäi esikoht kaugushüppes (4,78) ja teine koht 30 m jooksus (4,7).

Koeru Projekt annab teada

Koeru Projekt kolmas taotlusvoor lõppes tähtajaga 5. detsember. Tähtaegselt esitati 11 taotlust, millega sooviti kokku rahastust 1725.72 eurot. Valla eelarves oli jääki viimaseks vooruks veel 777. 20 eurot. Kaks projekti rahastust ei leidnud, nendest üks suunati edasi 2014. aasta I taotlusvooru ning teine vallavalitsuse istungile.

	Esitaja	Projekti nimi	Summa
1.1	Antti Ilomets	Kultuurilooliste paikade jäädvustamine Koeru vallas	46,72
1.2	Malle Kopti	Lugemisaasta lõpetamine	15,00
1.3	Anne-Ly Pihlak	Tantsuetendus	100,00
1.4	Eakate seltsing Kanarbik	Pensionäride jututoad	20,00
1.5	Eakate rahvatantsuring Kanarbik	20 aastat rahvatantsurühma tegevusest	130,00
1.6	Kirsika Ilmjärv	Algklasside väljasõit A. H. Tammsaare muuseumi Vargamäel	205,48
1.7	Kirsika Ilmjärv	Kingitus Koeru keskkooli õpilasesinduselt	90,00
1.8	Ervita pensionäride seltsing Sõnajalg	Kohtumised eakaaslastega ja jututoad	32,00
1.9	Liina ots	Noorte aastalõpupidu	138,00

Toremaid elamusi järgmiseks aastaks!

Annika Aava

Koeru Projekt komisjoni esimees

Koeru SK noorte kergejõustiku 3-võistlus

30 m jooksust, kuulitõukest ja kõrgushüppes koosneva 3-võistluse võitsid oma vanusegrupis Johanna Ilves, Mehis Neem ja Cren Jürgen. Sama võistluse raames selgitati ka valla meistrid kõrgushüppes. Kuldmalid võitsid Mehis Neem (1.65) ja Johanna Ilves (1.50).

Valla meistrid kabes

Kuna eelmisesse lehte sattus kogemata viga, siis toome uuesti täpse järjestuse. Valla kabemeistriks tuli Tõnu Maiste Urmas Virvese ja Mati Suuna ees.

Toomas Aan

Õnnitleme jaanuariku sünnipäevalapsi!

88 Koidula Aasmaa	24.01.1926	Ervita
87 Minna Trei	02.01.1927	Väinjärve
85 Vaike-Floreida Jürioja	08.01.1929	Koeru
83 Selma Jürjen	18.01.1931	Ervita
82 Maimo Mihkelsoo	02.01.1932	Koeru
82 Maiken Pimpernel	25.01.1932	Vao
81 Heine Saar	12.01.1933	Kuusna
81 Ülo-Sulev Volter	19.01.1933	Kalitsa
80 Hilda Liiva	18.01.1934	Vao
80 Ella Veide	22.01.1934	Koeru
80 Ida Jürjen	30.01.1934	Koeru
75 Mare Liiva	04.01.1939	Vao
75 Virve Lehtmets	09.01.1939	Vahuküla
75 Mati Ööpik	10.01.1939	Koeru
70 Malle Põllumägi	15.01.1944	Koeru
70 Aino Linnas	22.01.1944	Vao
70 Viivi Pärtel	30.01.1944	Koeru
65 Helju Rapper	21.01.1949	Vahuküla
60 Endel Kuusemäe	19.01.1954	Kalitsa
60 Kaido Pärn	22.01.1954	Kalitsa



PUURKAEVUMEISTRID

Puurkaevude ja -aukude projekteerimine, puurimine ning likvideerimine. Vee- ja kanalisatsioonitorustike, septikute ja süvaveepumpade paigaldus.

Lisainfo tel 50 21 279

www.puurkaevumeistrid.ee

Tartu mets

ostab

metsakinnistuid

**Teeme teile parima
pakkumise!**

tel 5557 7007

www.tartumets.ee

Õnnitleme uue vallakodaniku sünni puhul!

Agnes
Ringmets
12.12. 2013

Elinor ja
Lisell Lehter
04.12.2013



Anname teada, et **alates 01.01.2014 on** Koeru valla volitatud veterinaararst **Sirje Soomeri**. Telefon 56484 9170.

Volitatud veterinaararsti ülesandeks on oma järelevalve piirkonnas kontrollida veterinaar- ja toiduameti järelevalvealasse kuuluvaid objekte, järelevalve tulemustele tuginedes väljastada vajalikke veterinaartõendeid ning rakendada riiklikke loomatauditõrje meetmete programme.

Andrus Leis

Järvamaa Veterinaar keskuse juhataja

Jumalateenistused

Koeru Maarja Magdaleena kirikus

- 1.01 Jeesuse nimepäev ehk uusaasta. Kell 10.00 jumalateenistus armulauaga.
- 5.01 jõuluaja 2. pühapäev ja kolmekuningapäev. Kell 10.00 jumalateenistus armulauaga. Peale jumalateenistust koguduse jõulupuu pastoraadis.
- 12.01 Kristuse ristimise püha Kell 10.00 jumalateenistus armulauaga. Teenistus toimub pastoraadis.
- 19. 01 2. pühapäev pärast ilmumispüha Kell 10.00 jumalateenistus armulauaga. Teenistus toimub pastoraadis.
- 26. 01 3. pühapäev pärast ilmumispüha Kell 10.00 jumalateenistus armulauaga. Teenistus toimub pastoraadis.

Õp Jüri Pallo, tel 5680 2800

Koguduse kantsleil asub Ida tn 1. Avatud teispäeval kell 10.00–15.00. e-kiri: koeru@eelk.ee
Liikmeannetus pank a/a 10702008531005 SEB, saaja EELK Koeru kogudus, märkida annetaja nimi ja isikukood tulumaksusoodustuse saamiseks.

KOERU KAJA

Väljaandja
Koeru Vallavalitsus,
73001 Paide tee 5
Tel 384 6300

Tiraaž 450
Toimetaja: Terje Truska
Koeru.Kaja@gmail.com
Tel 5650 9963.

Toimetajal on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides lühendada ja toimetada.

Trükk ja kujundus
OÜ Vali Press